
UCHWAŁA NR XXXV/336/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 29 listopada 1995 r.

w sprawie cen energii cieplnej dostarczanej przez
Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej SA w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.
U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz. 518, z 1991 r. Nr 4
poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993 r. Nr 17 poz. 78, z
1994 r. Nr 122 poz. 593 oraz z 1995 r. Nr 74 poz. 368 i Nr 124 poz. 601/ oraz w wykonaniu
uchwały Nr XV/184/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 kwietnia 1995 r. w sprawie wskazań dla
Zarządu Miasta Krakowa w przedmiocie dokonania zmian w statutach i umowach
jednoosobowych spółek i spółek akcyjnych Gminy Miasta Krakowa, Rada Miasta Krakowa
uchwala, co następuje:

§ 1.
Akceptuje się ceny za energię cieplną dostarczaną przez Miejskie Przedsiębiorstwo

Energetyki Cieplnej SA w Krakowie w wysokości określonej w Uchwale Nr 27/95 Walnego
Zgromadzenia Akcjonariuszy MPEC SA z dnia 6 listopada 1995 r., która stanowi załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


